

Regd. & Corporate Office : 401-402, Lusa Tower
Azadpur Commercial Complex, Delhi -110 033
Telefax : +91 11 27679700-05 (6 Lines)
e mail : info@insecticidesindia.com
www.insecticidesindia.com
CIN : L65991DL1996PLC083909



insecticides
(INDIA) LIMITED

Ref: IIL/SE/2022/1708/01
Dated: August 17, 2022

The Manager

Listing Compliance Department BSE Limited (Through BSE Listing Centre)	Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited (Through NEAPS)
Scrip Code: 532851	Symbol: INSECTICID

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement of Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022

Please find attached, copies of the newspaper advertisement pertaining to Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022 that are published in English and Hindi newspapers.

This will also be hosted on the company's website at www.insecticidesindia.com

This is for information and records.

Thanking You,
For Insecticides (India) Limited

Sandeep Kumar

Sandeep Kumar
**Company Secretary &
Chief Compliance Officer**



Encl: As above.



Regd. Office: 401-402, Lusa Tower, Azadpur Commercial Complex, Delhi-110 033; Telefax.: 011-27679700-05
Website: www.insecticidesindia.com, Email: investor@insecticidesindia.com, CIN: L65991DL1996PLC083909

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2022 (₹ In Lacs, Except EPS)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30-6-2022 (Unaudited)	31-3-2022 (Audited)	30-6-2021 (Unaudited)	31-3-2022 (Audited)	30-6-2022 (Unaudited)	31-3-2022 (Audited)	30-06-2021 (Unaudited)	31-3-2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	56,088.35	28,006.71	46,989.09	1,50,822.95	56,088.35	28,006.71	46,989.09	1,50,822.95
2	Net Profit for the period (before Tax)	5,061.54	2,809.51	4,621.73	14,096.54	5,092.78	2,803.75	4,646.42	14,137.23
3	Net Profit for the period (after Tax)	3,799.66	2,239.24	3,471.31	10,702.13	3,830.90	2,233.48	3,496.00	10,742.82
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,924.15	2,359.32	3,426.48	10,800.84	3,955.89	2,354.96	3,451.19	10,843.00
5	Paid-Up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	1,973.19	1,973.19	1,973.19	1,973.19	1,973.19	1,973.19	1,973.19	1,973.19
6	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Financial Year	-	-	-	84,748.02	-	-	-	84,987.93
7	Earnings Per Equity Share (Face Value of ₹10/- each)								
	Basic	19.26	11.35	17.24	53.97	19.41	11.32	17.37	54.17
	Diluted	19.26	11.35	17.24	53.97	19.41	11.32	17.37	54.17

NOTES:

- a) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results and Explanatory Notes are available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the Company's website www.insecticidesindia.com.
- b) The above financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (Ind AS), the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), as applicable and guidelines issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). The Ind AS are prescribed under Section 133 of the Act read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and amendments thereto.
- d) The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the financial results. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the economic conditions because of this pandemic, the Company, has used internal and external sources of information. Based on the Company assessment, no material impact has been noted. Considering that it is a dynamic and evolving situation, the management will continue to closely monitor and evaluate the impact of any material change in macro-economic and other related factors, which may have bearing on the Company's operations.

For and on behalf of the Board of Directors
Insecticides (India) Limited
Sd/-
(Rajesh Aggarwal)
Managing Director
DIN-00576872

Place: Delhi
Date: 12/08/22

**LET'S WORK
RESPONSIBLY
TO MAKE
SELF RELIANT INDIA**



HAR KADAM HUM KADAM



पंजीकृत कार्यालय: 401-402, लूसा टावर, आज़ादपुर कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, दिल्ली-110 033; टेलीफ़ोन: 011-27679700-05
वेबसाइट: www.insecticidesindia.com, ईमेल: investor@insecticidesindia.com, CIN: L65991DL1996PLC083909

30 जून, 2022 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष (ए लाख में, इंधीएस के अतिरिक्त)

क्र. सं.	विवरण	एकल				समेकित			
		तिमाही की समाप्ति		वार्षिक समाप्ति		तिमाही की समाप्ति		वार्षिक समाप्ति	
		30-6-2022 (अलेखापरीक्षित)	31-3-2022 (अलेखापरीक्षित)	30-6-2021 (अलेखापरीक्षित)	31-3-2021 (अलेखापरीक्षित)	30-6-2022 (अलेखापरीक्षित)	31-3-2022 (अलेखापरीक्षित)	30-06-2021 (अलेखापरीक्षित)	31-3-2021 (अलेखापरीक्षित)
1	परिचालन के मुलूज आय	56,088.35	28,006.71	46,989.09	1,50,822.95	56,088.35	28,006.71	46,989.09	1,50,822.95
2	कर अदायगी के पूर्व शुद्ध लाभ	5,061.54	2,809.51	4,621.73	14,086.54	5,062.78	2,803.75	4,846.42	14,137.23
3	कर अदायगी के पश्चात शुद्ध लाभ	3,799.66	2,239.24	3,471.31	10,702.13	3,830.90	2,233.48	3,496.00	10,742.82
4	अवधि के दौरान मुलूज संग्रहित आय (कर परव्याप्त लाभ व कर परव्याप्त अन्य आय सहित)	3,924.15	2,399.32	3,426.48	10,800.84	3,955.89	2,354.96	3,491.19	10,843.00
5	पैज-अप इन्विण्टी रोयर पैजो (वार्षिक मूल्य ₹10/- प्रति रोयर)	1,973.19	1,973.19	1,973.19	1,973.19	1,973.19	1,973.19	1,973.19	1,973.19
6	विक्रित वित्तीय वर्ष के हुलना पत्र में प्रदर्शित अलेखापरीक्षित आरक्षित निधि (पुनर्मुल्य निधि के अतिरिक्त)	-	-	-	84,748.02	-	-	-	84,887.93
7	प्रति रोयर आय (वार्षिक मूल्य ₹10/- प्रति रोयर) (वार्षिक नहीं)	19.26	11.35	17.24	53.97	19.41	11.32	17.37	54.17
	समाप्त मुलूज	19.26	11.35	17.24	53.97	19.41	11.32	17.37	54.17
	सिद्धि	19.26	11.35	17.24	53.97	19.41	11.32	17.37	54.17

नोट:
 a) उपरोक्त अवतरण, सभी इंधीएसकृत कर्मचारी और प्रवर्तक कर्मचारी (विनिवृत्त, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में 30 जून, 2022 के अंत में दायित्व तिमाही की समाप्ति का अलेखापरीक्षित एकल और समेकित वित्तीय परिणामों का है। एकल और समेकित वित्तीय परिणाम और व्याख्यात्मक टिप्पणियों का पूर्ण प्राथम्यक एक्सचेंज की वेबसाइट www.insecticidesindia.com, www.insecticidesindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.insecticidesindia.com पर उपलब्ध है।
 b) उपरोक्त वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानक (इंडीएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं, कंपनियों के अभाव में अविनियम, 2012 ('अविनियम'), भारतीय प्रतिभूति और दूरसंचालन बोर्ड ('सेबी') द्वारा लागू और विरासतियों के अनुसार है। अविनियम की धारा 133 जो अब एन कंपनी (भारतीय लेखा मानक) विधाय, 2015 के विनियम 3 में वर्णित है, के बावजूद सभी संशोधन निर्धारित है।
 c) कंपनी ने उन समाप्ति प्रभावों पर विचार किया है जो वित्तीय परिणामों पर कोविड-19 से संबंधित महामारी से उत्पन्न हो सकते हैं। इस महामारी के कारण भविष्य की आर्थिक अनिश्चितताओं की कारण को ध्यान में रखते हुए कंपनी ने सूचना के आंतरिक और बाहरी श्रोतों का उपयोग किया है। कंपनी के आंकड़ों के अनुसार यह, कोई भी समय अभाव नहीं देखा गया है। यह देखते हुए कि यह एक गतिशील और विकसित स्थिति है, प्रबंधन समिति-आर्थिक और अन्य संबंधित कारकों में किसी भी भौतिक परिवर्तन का प्रभाव का कारोबार से निरीक्षण और मुल्यांकन करना जारी रखेगा, जिसका अंतर कंपनी के परिचालन पर पड़ सकता है।

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार
 इन्सेक्टिसाइड्स (इंडिया) लिमिटेड
 व-
 (राजेश अग्रवाल)
 प्रबंध निदेशक
 DIN-00576872

स्थान: दिल्ली
 दिनांक: 12/08/22

मिलके निभाएँ जिम्मेदारी
 आत्मनिर्भर भारत की

हर कदम, हम कदम